
华三（H3C） S7000系列以太网交换机LS-7003

产品名称 华三（H3C） S7000系列以太网交换机LS-7003

公司名称 北京众瑞达昌科技有限公司

价格 18000.00/台

规格参数 品牌:华三
型号:华三S7006 S700

公司地址 北京市怀柔区北房镇幸福西街1号301室

联系电话 13641369685

产品详情

     北京众瑞达昌科技有限公司供应华三（H3C） S7000系列以太网交换机LS-7003
LS-7006，欢迎来电咨询洽谈。

华三（H3C） S7000系列以太网交换机LS-7003订购信息如下：

H3C S7000系列以太网
交换机主机
LS-7003 H3C S7003 以太网交换机主机
LS-7006 H3C S7006 以太网交换机主机
H3C S7000系列以太网
交换机引擎模块
LSQM1CGP24TSC8 H3C S7003 交换路由引擎,提供24端口千兆/百兆以太网

光口(SFP,LC)(SC),其中8端口可光电复用
LSQM1SRPA8 H3C S7006 Salience VI-Smart 专用交换路由引擎
LSQM1CGT24PSC8 H3C S7003 交换路由引擎,提供24端口千兆电接口(RJ45)(

SC),其中4端口可光电复用(SFP,LC)
H3C S7000系列以太网
交换机业务模块
LSQM1GT24PSA8 H3C S7000 24端口千兆电接口模块(RJ45)(SA),其中4端口

可光电复用(SFP,LC)
LSQM1GP24TSA8 H3C S7000 24端口千兆以太网光接口模块(SFP,LC)(SA),

其中8端口可光电复用
LSQM1GT48SA8 H3C S7000 48端口千兆以太网电接口模块(RJ45)(SA)
LSQM1GP48SA8 H3C S7000 48端口千兆以太网光接口模块(SFP,LC)(SA)
LSQM1TGS4SC8 H3C S7000 4端口万兆以太网SFP+光接口模块(SC)
LSQM1TGS8SC8 H3C S7000 8端口万兆以太网SFP+光接口模块(SC)
H3C S7000系列以太网
交换机电源模块



LSQM1AC1400 H3C 交流电源模块,1400W
LSQM1AC650 H3C PSR650A 交流电源模块,650W
LSQM1PWRSPA 共享电源适配器模块
LSQM1DC650 H3C PSR650D 直流电源模块,650W
LSQM1AC300 交流电源模块,300W

SFP-GE-SX-MM850-A 光模块-SFP-GE-多模模块-(850nm,0.55km,LC)
SFP-GE-LX-SM1310-A 光模块-SFP-GE-单模模块-(1310nm,10km,LC)
SFP-GE-LH40-SM1310 光模块-SFP-GE-单模模块-(1310nm,40km,LC)
SFP-GE-LH40-SM1550 光模块-SFP-GE-单模模块-(1550nm,40km,LC)
SFP-GE-LH80-SM1550 光模块-SFP-GE-单模模块-(1550nm,80km,LC)
SFP-GE-
LH100-SM1550

光模块-SFP-GE-单模模块-(1550nm,100km,LC)

SFP-GE-T 电模块-SFP-GE-(RJ45)
SFP-GE-LX-
SM1310-BIDI

光模块-SFP千兆BIDI光模块-TX1310/RX1490,10km,LC

SFP-GE-LX-
SM1490-BIDI

光模块-SFP千兆BIDI光模块-TX1490/RX1310,10km,LC

SFP-FE-SX-MM1310-A 光模块-SFP 100M/155M-多模模块-(1310nm,2km,LC)
SFP-FE-LX-SM1310-A 光模块-SFP 100M/155M-单模模块-(1310nm,15km,LC)
SFP-FE-LH40-SM1310 光模块-SFP 100M/155M单模模块-(1310nm,40km,LC)
SFP-FE-LH80-SM1550 光模块-SFP

100M/155M单模长距模块-(1550nm,80km,LC)
XFP-SX-MM850 光模块-XFP-10G-多模模块-(850nm,300m,LC)

27,000.00
XFP-LX-SM1310 光模块-XFP-10G-单模模块-(1310nm,10km,LC)
XFP-LH80-SM1550 光模块-XFP-10G-单模模块-(1550nm, 80km, LC)
XFP-LH40-SM1550-F1 XFP万兆光模块(1550nm,40km,LC)
SFP-XG-SX-MM850-A SFP+ 万兆模块(850nm,300m,LC)
SFP-XG-
LX220-MM1310

SFP+ 万兆模块(1310nm,220m,LC)

SFP-XG-LX-SM1310 SFP+ 万兆模块(1310nm,10km,LC)
SFP-XG-LH40-SM1550 SFP+ 万兆模块(1550nm,40km,LC)
SFP-XG-LX-SM1310-E SFP+ 万兆模块(1310nm,10km,LC)
SFP-XG-SX-MM850-E SFP+ 万兆模块(850nm,300m,LC)
SFP-XG-LH80-SM1550 SFP+ 万兆模块(1550nm,80km,LC)
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